
I "MABRITAÇAO •] 
[ 23/12/1993'

_J

AB |

ORWNA MARIA DOS REIS

10 11 12 1Q 11 12

25/07/2028

“ 11 OBSERVAÇÕES"

r LOCAL--------------
[GOIÂNIA, GO04

ÍFTí?^l

fACC----
} —

04 
O 
cc- 
C\i

cc
04
LO
OJ

A1_ 
8 
91 
C 
C1

D cga»
D1 »
oe ca<fc»

wiSTy T°

CO
IO
CM »ssiH>Tun*ooo«ssoif

.. ....  ... _... — iOfol
; RiCARDO ANTOMIO DOS REIS --------------

r«S WNTOAOE.Ò  ̂lUBSO-„- 

L 2587609 SSP GO 
r-MCPr —----------
I 423.34OS31 -34

Çb^SS- 
f-FiUAÇÂO________ _

NICAN0R0VI0I0 DOS REIS

iSlaEil

i
Sf

9
ACC
A

5^>
^ir

-9lL_
W»
W9

tÊ'

i

o
ZO
CM



ANEXO VI

HABILITAÇÃO.SH

Catalão, 25 de Janeiro de 2024.

Pregão Presencial n° 126/2023. 
Processo n°: 2023044900.

Secretaria Municipal de Educação de Catalão.
Município de Catalão.

Ricardo Antônio dos Reis - ME 
CNPJ: 02.837.609/0001 - 45 

Rua Kaveffs Abrão, n" 295, C-l, Centro, Catalão - GO. 
CEP: 75.707-230

SUPERMERCADO

BETEL
CASA ôl 
CMNSS
disk BNnrmuMü

3441-4667

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DA 
HABILITAÇÃO.

Ricardo Antonio dos Reis - ME 
CNPJ: 02.837.609/0001-45 
Ricardo Antônio dos Reis 

CPF n° 423.340.631-34 
RG n° 2587609 SSP GO 

Representante Legal

Ricardo Antônio dos Reis - ME inscrita no CNPJ sob o n° 02.837.609/0001-45, com 
sede/endereço na Rua Kaveffs Abrão, n° 295, C-l, Centro, Catalão - GO, CEP: 75.707-230, por 
intermédio de seu representante legal o Sr Ricardo Antônio dos Reis, brasileiro, portador 
do CPF n° 423.340.631 -34 e da CI/RG n° 2587609 SSP GO, residente e domiciliado em Catalão 
- GO. DECLARA, sob as penas da Lei. que não está impedida de participar de licitações 
promovidas pela Prefeitura Municipal de Catalão, e nem foi declarada inidônea para licitar, 
inexistindo até a presente data fatos impeditivos para sua habilitação ou que invalide a sua 
participação no certame licitatório, Pregão Presencial n° 126/2023, ciente da obrigatoriedade 
de declarar ocorrências posteriores.



ANEXO VIII

IS»

Janeiro de 2024.Catalãor

Pregão Presencial n° 126/2023. 
Processo n°: 2023044900.

Secretaria Municipal de Educação de Catalão.
Município de Catalão.

Supermercado

BETEL
CASAM
CAftNIS
DISK MfflHMt 

3441-4447

() EQUIPARADOS.
Declara ainda que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou 
empresa de pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos 
arts. 42 a 49 daquela Lei Complementar, não se enquadrando em quaisquer vedações constantes 
no § 4o do art. 3o da referida lei.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Ricardo Antônio dos Reis - ME inscrita no CNPJ sob o n° 02.837.609/0001-45. com 
sede/endereço na Rua Kaveffs Abrão. n° 295, C-l, Centro, Catalão - GO, CEP: 75.707-230, por 
intermédio de seu representante legal o Sr Ricardo Antônio dos Reis, brasileiro, portador 
do CPF n° 423.340.631-34 e da CI/RG n° 2587609 SSP GO, residente e domiciliado em Catalão 
- GO, DECLARA, para os fins do Edital do Pregão Presencial n° 126/2023. sob as sanções 
administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada: 

() MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006. alterada pela Lei Complementar 147, de 07/08/2014;

(x) MICROEMPRESA, conforme inciso I do art. 3o da Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006;
() EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do art. 3o da Lei Complementar n° 
123, de 14/12/2006.

Ricardo Antonio dos Reis - ME 
CNPJ: 02.837.609/0001-45 
Ricardo Antônio dos Reis 

CPF n° 423.340.631-34 < 
RG n° 2587609 SSP GO 

Representante Legal
Ricardo Antônio dos Reis - ME 

CNPJ: 02.837.609/0001 - 45 
Rua Kaveffs Abrão, n” 295, C-l, Centro, Catalão - GO. 

CEP: 75.707-230

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.



nove

f—1 - SIM
|_J 3 NÃO 

PARA uso EXCLUSIVO 1>A junta comercial

IGISTRO EM 24/07/2017 17:41

ME

 

JUCEG
.MSfc".#*.OvíítísSC: ÍX* S/&ÂA

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respe 
Informando seus respectivos códigos de verificação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 
002 - ALTERAÇÃO

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
, Secretaria da Racionalização e Simplificação
I Departamento de Registro Empresarial c Integração

REGIME DE BENSíse cãããdõj

Comunhão Parcial

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
021 (I) ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

DATA DE WK IO DAS ATIVIDADES

16/11/J998

BAIRRO-DISTIUTO

SETOR CENTRAL

BAIRRO DISTRITO

CENTRO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO 
XXX

" INTMERO

2506
I CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso dá juau Cumcrcíal)’ 

002125 - Catalão 

IDENTIDADE (numero)

2587609

CEP
75701-010

UF
GO

CF
i GO

UPFtmirneitil

423.340.631-34

ilIinilllllHIIIIMIH
GOI170000997403 f/

À JUNTA COMERCIAL DO XXX 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO 
XXX

< i P

75707-230
PAIS

I BRASIL

•---------------------- --- b-NVCXORAMENTO

ME (Microempresa)
----------------- — NÚMERO

295
CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Um? dà junta Cemmiull

002125 - Catalão
CORREIO ELETRÔNICO (F -M AR)

ricardosuperbetclcghotmail.com

DATA ASSINAI URA 

19/07/2017 <-'X
PARA LSO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

' deferido PLBLÍqUE-SEEarquivé-se

____________________________________________________________________________________ ■ ■ ■.................--

[NIRE DA FILIAL (preencher somente sc utorelcrenic 4 tiliah

XXX
NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - N1RE DA SEDE

52102330304___________ ______________________ ___
NOME IX» EMPRESÁRIO (completo. sem abreviatura»)

RICARDO ANTONIO DOS REIS 
NACIONALIDADE

BRASILEIRA
SF.XÕ

Masculino
FILHO DE <pj»ü

NICANOR QV1DIO DOS REIS
NASCÍD< > EM idata de nascimcnle)

30/01/1969__________________________
EM ANCIPAtX) POR (fixma de wn*nópaç«o - iwmunic nu c»w» de nemM)

• XXX__________________ ________________ __
DOMICUIADO NA <UKiRAlX)i;l«> - n». a*. etc)

AVENIDA 20 DE AGOSTO
COMPLEMENTO

XXX
MLNICÍPÍÕ

Catalão 

(mãe)
I (JRVINA MARIA DOS REIS

Órgão ermuoc

I SSP
w

[ GO

rRWsreRÉN^fõr «91 ou ne filiai, w.
UUTI<Al^5»l- ANTUjnOã

autenticação

| ESTADO CIVIL 

CASADO(A)

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
SECRETÁRIA-GERAL 

GOIÂNIA, 24/07/2017
www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/1

VALOR DO CAPi l *L - (per extenso) 

mil reais__ _____________________ ____________ _ _________ ______ —----- —----------------yç---------------

COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUfUL^ 
1XSSUPERMERCADOS; comércio VAREJISTA DE CARNES, açougues. •

1 ir reStwfcjakrA çmn-iti i.u
INUMEKI > Dt INM RlúAOJ^^f’1 

02.837.609/000í-45 Z

CERTIFICO O
PROTOCOLO: 1^4370164 DE 24/07/2017. CÓDÍGO DE VERIFÍ CAÇÃO.: 
11702830469. NIRE: 52102330304.
RICARDO ANTONIO DOS REIS

NOME EMPRESARIAL
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME 

LOGRADOURO (na.C3. c«c)

RUA RUA KAVEFFS ABRÃO
COMPLEMENTO

C-l_______________
MLN!ú'H'I<>”

Catalão
VALOR DO CAPITAL - R$

9.000,00
CÜDIC.0 Dt ATIVIDADE LCONÔMlCA

(ÇNAE Fiscal)
Atividade Principal

4711302
Atividade Secundária

4722901,4761003.4789005

JOB N° 2017/1370164.

• Este documento fi/^rado no portal do Emt

ricardosuperbetclcghotmail.com
http://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br


£Jda várdade

$

w*kw«c*< te ww« w «*»

>ÍMQM
«iaroMtBi^r/ja.t^-pww-j

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais. 
Informando seus respectivos códigos de verificação

0174370164.
LIFICAÇÃO:

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
SECRETARIA-GERAL 

GOIÂNIA, 24/07/2017
www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

- ’ 7^
Recenhsçé por verdaaetta a(finparfs) <
DOS REIS' /
Dou fé. Era t^rfemunhy^ 

i 
V*nessa Fefrerra da Si!va Machado Ecdreverrte
Selo Orgit/ 0\1117070511250^4601740 )
" írtos. 4.00 Fundos Estadua-s. i 56

F^5.56 iSSQN. RS0.C8

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/07/2017 17:41 SOB 1 
PROTOCOLO: 174370164 DE 24/07/2017. CÓDIGO DE 
11702830469. NIRE: 52102330304. / 
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME //

írsmKcssto®
li&vtintBOMm

«RICARDO ANTONIO ....lit^x
/

DOS REIS x
Dou fé. eL 
20/07^hY

lessã Fefrefrajdã Silvi Machado Ecdrêvente'

Emoiumí

http://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br


REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO 1 /1

NIRE DA FILIAL (preencher somente se oto referente a filiai)

□F

EMANCIPADO POR (forma de emancipação somente no caso do menor)

COMPLEMENTO

ALTERACAO OE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

DESCRIÇÃO DO EVENTOEVENTO

4722901

IP'OU DE FILIAL DEC]
NJ

Fovti

islstl •nt

1
n

PARA USO EXCLUI
í

E AR

IUCEG

/ISO

d^ssi
G01201600436935

^po.jw! foi deferidi luivado na Junta Comercial do Estado dee
raaea 5Qa8R. Esta cópia foiMdigo desi:i/282623-0 e

l dc 2

UF
Igo

NUMERO
295

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL) 
ricardosupcrtjeteT@hotmall.com

Órgfto Emissor 
|SSP

Portafíãd-, -208/2(H

CÔOtGO OE ATIVtOADG
ECONÔMICA

(CNAE Fiscal)
AriWiA|*T»H

4711302

DESCRIÇÃO DO EVENTO
REATIVACAO - ART.60 LEI 8.934/94

IVE-SE.wbosa

BAIRRO / DISTRITO
SETOR CENTRAL

EVENTO) DESCRIÇÁO DO EVENTO 

021

(mfto)
ORVINA MARIA DOS REIS

NACIONALIDADE
BRASILEIRA

NASCIDO EM (data do nasdmento) 
30/01/1959

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO ma. bv etc.) 
AVENIDA 20 DE AGOSTO

ATO 
002

município
CATALAO

EVENTO 
052

NOME EMPRESARIAL
RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME

COMPLEMENTO
C-1

VALOR DO CAPITAL (por extenso) 
NOVE MIL REAIS

IDENTIDADE (número) 
2587609

Í^FERÉNCIA OE SEI 
anterior >

BAIRRO / DISTRITO 
CENTRO

ESTADO CIVIL 
CASADO(A)

18/11/2016 
52162826230 
16/282623-0

NÚMERO 
2506

CEP
7570723Ç

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA . NlRE DA SEDE 
5210233030-4

LOGRADOURO (nrt. »v. etc )
RUA RUA KAVEFFS ABRÃO

VALOR 00 CAPITAL - RS 
9.000.00

REGIME OE BENS (se casado)
COMUNHÃO PARCIAL

UF
I GO

CPF (número)
423.340.631-34

CEP 
75701010

NQME DÕ EMPRESÁRIO (oomplcto sem obrevlaiuies) 
RICARDO ANTONIO DOS REIS

l 
o

SEXO

M Qg)__________
FILHO DE (peR
NICANOR OVIDIO DOS REIS

1 DATA DA ASSINATURA

22/09/2016

PAÍS
I BRASIL

—-------. ------------------------------------- - UFMUNICÍPIO “
CATALAO |GO

declara, sob as penas da lei. não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário, e 

requer à Junta Comercial do Estado de Goiás: 
oescriçAo oo ATO 
ALTERACAO

DEFERIDO.
PUBLIQUE-Sf

RenataL

I llan

UFDATA DE INICIO DAS ATMOADE^+nUmCRO OE INSCR)ÇÀO NO CNPJ 
16/11/1998 02.837.609/0p01-45

ASSINATURA DA-F IR MA PE>d.EMPRESÀRlO (ou oéto rept

ASSTNATljRA OO EpPlÍESARlO . „ xgL

ígjVO DA JUNTA COMERCIAL
AUTENTICAÇÃO

USO BA JUNTA COMERCIAL 
« f I 1 SfM 

fN’*i r I • não

Certifico que este documento da empresa RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME. Nire: 
Goiás. Para validar este documento, acesse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N" do protoAoli 
autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2016 16:13:06 por Paula Nunes Lobo - Secretária XÍeral.

descrição oo objeto _
COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - 
SUPERMERCADOS:
COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES;

i Secretaria da Micro e PequeM Emprt-M da Presidência da República 
K Secretaria de Racionalização o Simplificação

, Departamento de Registro Empresarial e Integração

' - ***!■'■ ír* 1^^Mii>ii^TÇS?S?aA**wg*ljSSaí3S!T?3?S?HknàãainTrac|«tT'BJaêVr»VW'*mM| 

f I ITF^ JUNTA COMERCIAL D0 ESTADO DE GDI ÁS |
CERTIFICO O REGISTRO EM: IWHOOIB í liSff

SOB O NÚMERO: » —
Protocolo: [ . \
F.mprnaa ’ 52 1 0233030 4> 
RICARDO ANTONIO DOS REIS - HE 1

SECRETÁRIA-GERAI»" - PAULA

mailto:ricardosupcrtjeteT@hotmall.com
http://www.juceg.go.gov.br/


k

£

lo»:R«

lEstado deluivado na Junta Comercial
cópia foi

Pag 2 de 2

ouras
i

10 ;9>

■i

íayÇãfWdac’.?.

roreyvnta

|ãr P j
"®GK V

Miroio Goulart MircvIiho-> 
Autorizado

REGISTRO DÊ IMÓVEIS E TABELIONATO 1* DE NOTAS DE 
CATALÃO-GO - 

CNPJ; O2.Ti3.0M/OV01-31 - Tnbel.âo: Mauro Sytvto Netto 
A» RaMVnaFortma^McrwaL i JU ■ Camra - Cauuo • GO ■ Fone (84) 34*1 ______

REGISTRO DE IMÓVEISJTJAPEHONATQ 1o DE KCTAS DE 
CWPJ: 02.713 OOGTOWVji^áboMio Mawto Sytvio weiio

A* Raufrw FcnteO PhcMíI. 1 710 - Cunio • G4U M • CO - 1M13X: IXT.
_______ HnM maaBO|h»oa<arn*« ___

- reconhecimento \l
Reconheço por VERCtaDEIRÀ^Íaesinatiura de 
RICARDO ANTONIO DOS REÍàJtJiou Fé- Catalão-GO, 
IJ.0 da novembro da 2016/^êmox^R$3, 93 Fui 
1,42 ISS:0.O6 TocalMS ftiSX-SalÜ dljltj^ 
011O16OB22O828O94 6-Ü5^sjm^^?^

_____________________________ -___________________________________ -------— /
Certifico que este documento da empresa RICARDO ANTONIO DOS REIS - ME, Nire: 52 10233030-4 , foi delenjjd^

Goiás. Para validar este documento, acesse http://www.juceg.go.gov.br/ e informe: N" do protocolo 16/28^25^0 eycódigo de segurança 5Qa8R.

autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2016 16:13:06 por Paula Nunes Lobo - Secretária Geral.

RECONHECIMENTO
Reconheço por VERDADEInaía^asslnatura de
RICARDO ANTONIO DOS REISjjJgju Fé. Catal*o-G0, 
10 da novembro da 2016 u/aMóC.ft $ 1,93 r|Mndo^,:íí 
1,62 ISSzO.Ofc Totaln«síst3-'.’sã*l'o1 digital: / \ 
011016082208280946-0?i’6«}fe^5 V

Era test“___________'<W<Z<CT<y. ^-TBa~^ye rdfd.e?^
______________XÍãÉfc, ~ ~í ' ■ 

Marolo Goulart M*rc«Llruo-<rE7br«Cant«'.y t,
Autoritária—‘f . *í

zW*’'

http://www.juceg.go.gov.br/


7

GO

7XA-. » '»

ífeúa Esí
/

‘RC1 JfIA

.... «w , .w. ., ... --------------------------------------- ■ ■••:....................----------------------------------------------------------------------

..roí

BRASILEIRA

IERCIAL
.. AUTENTICAÇÃO

CATALÃO

----- jsr-rr
AUT<3KC*6«
^tíhs-ASB'

2506

VALG-RGC >>> ÍAL Ipàf «tóWUÍÜj

NOVE MIL REAIS..

75707-230
A -GCSkFfÕH P/ ^ôMíCG>E-MN_>

GO

GEP

75701-010

MwMERC

295

*a .--o*: o

ALTERAÇÃO

iíSj^dh 
unrm-urii-f ,

Kl

&OA*íC;L;ÁÈ<.*íA GOGKAOC-URO F.>9 «v ftW

AVENIDA VINTE DE AGOSTO
COMÍ’1» t Mí: K aAsHRO ■ CÍ& ?Rí TO

CENTRO

-CÓÒíÜG OOtvS^ru

021
cúesxj». -íwü

CASADO

!.#•£ i<-. N.AJ - *.<**«* W, «*> 1 < -M6)•* -•’-« --U .£». :. <>f (.J..:,. <!A Çi >1

^5210233030.4
' S '■ t,:'! 1 ^*F.ÍC M<n «#ra«WKxV<J
RICARDO ANTÔNIO DOS REIS

CII-. ,»«4« * «,.r:a j

goiUia
RFiyvj. DF «çf.-v-t •.■■> v »4t>í

COMUNHÃO PARCIAL DE

r
ot soE* t ■'«?•.

ALTERAÇÃO DE DADOS
' Uf.i -- «■< ÍÕ £>d £ VEN «••■

RUA KAVEFFS ABRÍO
•:CO*M»LêMãHre $A!RRá DsSFRíTd

J - 1 CENTRO
i MU*i:rsr o

CATALÃO

, / '
L '■

lA GOWi-RQÚL

-i

BENS
<m&*)

ORVlNA MARIA 003 REIS
;>? -r:w íiwwa)

GO 423.340.631-34

M XJ F
‘ : ’*UÕÍ ,^40

NICANOR OUIDIO DOS REIS 
; :?>ÚFM.sí*ta Se Passiuií^ObVj rt-.;n*».'o

30/01/1969 2.587.609
>í:A • > j- !fi er;>3',< V. < (W»>(» *■ •< j»ie:s<iíi

CtrrfJ» ■ WR^Süt

5 SP

TPâ^S» E.Rè«íC■* DE"dHMr. >>? Ofc > .41 DE CLrtRA ií 
%*iR€ aafe?MX

sSe-sta?»®.

/junta c>ERc<aL JUCEG Junta Cw

-tífa -'• »xlC»C D*-5*'•’■>> DAC 

16/1121990
®í»{X5d«aO*J-*#*^’a *‘;í »i

29/12/2005
para USO exclusivj

PUBlSy.E^EEA/ptfiVE-SE /

U/tbüÜN^/ú/ ■ -

D 6 FFV ?004

) GO
‘ declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possuí outro registre 

de empresário e requer á Junta Comercial do ESTADO DE GQlAS
Dó*r

002
O4-. Cv

5/

'f ' ’> •
REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO /7 ’’ .

?M^TRi?;rX: > Ut tvq.MIMí IdVNT» VF»V:

5 i ‘4í‘*»À ‘Áft /s

RICARDO ANTÔNIO DOS REIS- ME
> (ruã. n <á£ j

c
■»■ iJ

r1'!' .' ■ Utss-.Hvriu <;’<.t> I i ■.- O xHetf.io j- xtFrtor C

CERTIFICO OREGISTRCÚÍM. z Oê>ü2/2O(í4 
IíO0 C NÍMFÀO / /' SJMDOMBn
protocolo? " /' Zz‘ 04.-00846? ■’

blOVsTO A?.TC?^Ç;A^ FKJ8 .<!-

i
j MARIA OASWAÇ/C/C < ■ O£ ASSIS 

stcittrA^.uewt

9.000,00
^S/"^ : 

(CHAE Ftscal?

<Hjfrfcs?lV 7/ni COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIHENTÍCIOS(NINIMERCADOS)

At.rK»«fc»S WCUWSãBSS

5221.3/02 COMERCIO VAREJISTA OE FRIOS E LATARIAS
5224.S/DO COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
5232.9/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VESTIÁRIO
5244.2/01 COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS ]Ç

MjMEr.H OE #i6CF» ÇiO HO CN?J 

02.8?7.609/0001-45



■:ry

!
.

&

O

O

i

(ÍM

1

KÍ!

X.

J

,s

7

B
*

M
t>'ít .

1

ifÍ,i

!,l
.

K> IM ..J.

rí

!>>■

,/
W

>
,í

s
itf

FI.

-.-

Í*t 
|q. 
Ih

:• ’ í 

j|®

v te líái
8 S#| fe

■

■

o"
11 J 

:i!' ■

11 ■-

3

1 í ■".
i í !

«í

MLs S M
«Jí- I! .1•'• íá 

itw wt"■ M - Bww- 'âvIBÍiu.?;''

H
-

,4 0

K&-p=
®, ’.A'‘

I

$'l 

te 
>v J 
te!
ia' 
d

^■i

lêr

1 -g < 

ífí.JI
Hflw

■<rq 

! â »

:i -
te...I

■ièjfe
‘ ‘ “ • 

te

te
te1

-

-4. -te.te
■ *

■

1 . '■!'’■

r ■ ■ ■•' .
■ te

!
;

!d'. í 
a i r 3

^H,,.
..te

«;! ■■ 

®í 
W'l.. 
*te! i| í 
<

?!

•.

J ‘i ■ "

,te; J

tÍ -

ü

te
,j 
8
gi;
8
q

ò |rt

líw' aw j El MSI BH MS;h g

mi|

|h

fli
< 

Í í| * 

.f# ii *b<

I
;f;V

V'-'- •»? :"
:íi

í a

B ■'

fe" ]■

! ;fe
f gpf

4

R
®c<l _ .

1'0 !
. ifl S g|

I

!tl
' 'kâ'-

-;-h ■■' 

'8 '1'
w’ ■■

ti IHi

V? ■ /-
•' íí

r4 ■;

4 ■■

««

w

'O<;

<•

■!.á«
ih' 1

■-ílgft-
jSív

í^* 1w-
ífc 1.1 “ IÍ<M

Ui .-l;|ÉtIh
sl

:< i 
í R t - « . s

l
iS 
-v.

a
II 
E

I
■>■

■i te i
ü' a 
&a

áo

|c:
ffc

ISSI
iY-’.

- A

' í ;
.i£’i ®;K’j Ir®

. , • iff 1Ari Jpl i
Wíti
i i ÍÊ®.

\W||■ U

«I a

Bi- H; 14MÇ , tóf r~7l I 
.._] .... |I

W''na ' 33^^ “íi;w®

|||: 3
4 t «L 

f f 1
? •?=•

1 4 _ -,.
!. ,^,.a l,.

wwisw _
Jíir . ’ 3 ■; ..1 ■ ‘ "te

s 1
i

.g
’ ■■1'1

MÊèríOM f# !=<
iluM

■ WB&' •. ■ I;W> FW■iiifti
f,.l r ®'s3 3 ’B

’ bIBÍIpI 
í feted L1IM f 1 í íhb2

Hí MBraW ®
«íí ti
® 1 li

■| : „S<

i “

K ÍUí1®
4k'/" »te, •

1 ;'W j!»

l<w® g sh
S s

t"

■Â.

.9
.. » .V

H.
vÉ 

is
■ I
í.' W’ 
if 'M H 
' "IX 

■: |íf 
i; <£-^

s4
Oft

W*

,;4
>1

■|;:m M .,»•

1 OI
tete

l^'

!■; I

w
Ik:. 
dl'

1

■ .

pE
w I

ss
’[í

ÍS • '’K '■

Mite<!

t Ite

- 4 -.
'3 M
.: C‘

Jsf

H'

llpp
■b ffltÉf

ii
" í JW Pt: R; i;

s Wlfeií
<

;?2

IS:;.. ■ 
«a H« 

■-^ h rp'
y; g ..4

w ■'

KmI ■Yã!' 
U4'I

•■ ; W th S -;‘A
m cj a» .;••«

W '
í -
BI it 
si.......®fc
:;E hh:;

® |W■
g 

■rl 
ài

MOt .. . í!Wfc* 

#1
,, o

HL

.O’’

te'-
■*^í

.te

te
■4;- .

■;.{»■ i 

te ? ~

®a ■ » 
w ■ w - 

‘!í vJ &Ü;. te te

Si
w 
t

■■ ■ r.:l« 
■7 ''íls ã r® 

lif* '8
ww
*

U| te:? 
•i :" í' ífí »' • . i p w I® 

'■Éw 
te , fl^W.ÍK * X- 

|l;'fe 41 ; 
>Sí

:. ''te’: 
te ~

I 
.n

II i
1681II®

gg
> jte -

' Q | '. *~—



:x
*

lí, r

í
íi

w
íí ■

!

t

' mm

V"

i

I.

M

■

:

ÍJ 
i:

S I

1i; b

O

i

i

»;

í 
■il‘ 

■I!

■í

í
!

?

■■ !É

•í

I.
?

I!

" '
a Si

■ i? Éa ■ •*. <

iB Ar

1 
« 

*1

"WBi»

í

)«« 

i|'<S I

H....J.
I íft

í Bt

■

; W •( 

gí grc 
Mi ■d $. . |’

i’.......; J

g. ® 
OP

f

F
I

í 8
..1

;i

1'

,1*I
.j 

j L ij; ® ‘Wí;} 0 1 
I 
!|i

I là
li,. M 

íl|.
?. J;

■ü'-ii'í«.

... 0

.. ÍA

4 

r

í I:!

i
í"

;«í
* g 

ii

!fR»JS
is
! sí;ii ■
tf "^s;1 i p 
là ;
W
■ t

■ “•' ■

». !$
È

i ÍÓp
? 8-i

íf

| w ti I®
MPis

(W

I1

BríWBml festo § iiitai O#» sfsaM» g

I i 
íj 
Wi íh 1BI"
« 

w< A '* . n •"

wSTI
8

■p

l
■; ií 15 í te1.i

í!
i'
:■

!

Ih■í® !

§

!
!

í 
j

J„-fe 5»k fft tos J ftál 
f í mU t

a*:. ‘

$

b

;ii

,'l

JíS 
ilf iggrtii 

I# íê
W;

; > 

'■3 tep

I

I 
f Bi 
$ 
aàrF 

/<w

1 
I 
f i

líl

i
rr'-’. «.<A“

I;

1

•ri

RiRrWH 
ai ííM'W<ll
. ■■ %

I
Slí ■ 
SB ÍI i 
Sil i wr Èi S ||

Fr <•

® w ü L11W1
íasÈ Bw

« W BííB Bw1' B w ti

IW

• L
' H'
í idilM

W » Mi í '» 
Lw í «r " w 

^^'il; 
.tííâ®!! j

4
i! í

■1

! fi'

Í| *1...A

í 
j

1 í1 1# í 11' ! Irt
•twC?

y 'É
’ fi

;i Wi

í !P; 
í 8| ' * W

;

I

ál
1.1

Mi 
■,9 1

■ II
I

■

'i

( "■!

51 ■,. fe

s
'íil
II 
?!

iü-
>í

i;

:;W■ iiq

a
|w 1?

i hli
í V!

:■

& BI r

i li t ' Wíli^íi 
;■ iHi

i!
Bit

I wl

s

í

li

f ÍB 
R iii

r| • !■ -■ M;; i 

,w , i 'Wi f! * 
•* ÍM fe M iiS ‘í w 

.'■ & !í i| 
i: ii »íí »1 

í® 
ÍH! 
»i Éi

i 

■Mi ■ 
Íí

8 b ti II

» 

íl 
iiíl

<■

■. .^' ::^|S

i

wil' Íf
1
« :'S'« .1

i

1-

o
:i

I
!i

p 
itó

f í :5ít

Ç'

r

I? jí 
i -

1 /

In
# !í

í '
® •.'

4 
í
'i
j

s 
■!l“



r

í;

-X--

i

WO

f
[

í
■í‘

:-
!;
!

L

!;

í
Srj

íO3HISB.

ggfffrj - - íSSS®Sg8W®Eg&«...

■:

S

j-'

iABOPREEfjCHIMEM-O. 1
Mea r 

^-:

a‘

s o w
s
w
H
H M

B 
h

?

r

- 

í

é^a=L5-._

:W
'•52

paggwõT-TB^^m-

g.s |...........- ■ - - - ... - -71--..Í4U1U

AM:=/Í^ÂÇ S&-H£Úâ..NAUF:ÕÂSEà'ê
WIO&: 0®jpat.SS::Ü^S^è^K

âçrRLLAtÊ^.^^ÍQ.Ç'
ASggi^fe 3.S®ÍÍSÍSO^E-Bv' .OUTRÃ' yF

PgSLIAtS0W^EW>pü7^y?

JmwmmBb^ -.. Lz.
i '■ I «WJàJ— ' í

I
?

s 
í

1-:;p

se|
È

í-’-

I •? t ' f -
J

> B<1

=?N<BKgBagS!ESÀRkAk_


